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شماره 1586

نماینده ولی فقیه در فارس گفت: در اطراف شــیراز برخی زمین های 
کشــاورزی کاربری دیگری پیدا کــرده و بعضاً به صورت قول نامه ای 
فروخته اند و امروز چندهزار نفر شــاکی وجود دارد که نیاز به ســند 

دارند و مقررات به سازمان ثبت اسناد اجازه صدور سند را نمی دهد.
به گزارش دریافتی شــیرازنوین، آیت الله لطف اللــه دژکام در دیدار 
با رئیس ســازمان ثبت اسناد و املاک کشــور بیان کرد: مقام معظم 
رهبــری در خصوص یک ســری برنامه های مبتنی بــر آمار و داده ها 

فرمودند آماری که ارائه می شود، قابل اعتماد نیست.
نماینده ولی فقیه در اســتان فارس خاطرنشان کرد: در استان فارس 
تعیین تکلیف هزاران هکتار اراضی با مشــکل مواجه شــده که جز با 

همت عالی مجموعه ثبت اسناد حل نخواهد شد.
امام جمعه شــیراز اظهار کرد: تا زمانی که اطلاعات دقیقی از املاک 
دولتی، غیردولتی و بخش های مختلف نداشــته باشــیم، نمی توانیم 
امیدوار به برنامه ریزی مناســب باشیم و پیشرفت هایی که در زمینه 
 مســائل اقتصادی مبتنی بر ســرمایه گذاری دولت اســت، با چالش 

روبه رو می شود.
آیت الله دژکام خطاب به معاون قوه قضائیه ادامه داد: شــما بحمدالله 
از مدیران موفق هستید؛ ما یک سری مشکلاتی داریم که بنده به دو 
مورد اشاره می کنم و دوستان مجموعه ثبت اسناد با مجموعه کسانی 
که تجربه ویژه دارند، مشــورت کنند تــا برای این موارد راه حل ارائه 

دهند؛ چون موضع اختلاف شدید است.
او عنوان کرد: یکی مســئله عشایر اســت که غیر از کشاورزان بوده و 
دامدار هستند و بعضاً ســندهای مرتع دارند و این عرصه ها گسترده 
است؛ یعنی اگر مسئله زمین های کشاورزی استان با ۱۰۰هزار هکتار 
اختلاف حل می شود، در رابطه با زمین هایی که مرتع فرض می شده، 
بسیار متفاوت است. سند مرتع داده شده اما به عنوان مالکیت نبوده 

اســت؛ چون در همین فارس هم عشــایر ترک، عشایر عرب و عشایر 
فارســی زبان داریم که برای مراتع آنها ســند داده انــد تا مرز مراتع 
مشــخص باشــد. حال باید برای تعیین تکلیف مســائل این مراتع و 

سندهای آنها فکری کنیم.
نماینده ولی فقیه در فارس یکی از مســائل دیگــر را بحث موقوفات 
دانست و خاطرنشان کرد: متأسفانه امروز به خاطر ملاحظاتی سازمان 
ثبت به این موضــوع ورود نکرده و پای کار نیامده و مدعیان دیگری 

هستند و تضییع موقوفات واقعاً مسئله سنگینی است.

آیت اللــه دژکام عنوان کرد: در ثبت زمین هــای دولتی بنده می دانم 
در اســتان فارس در این دو مورد تا قضیه مشــخص شود به مشکل 

می خوریم و باید رویه هایی پیش بینی شود تا کار را تسریع کنیم.
او با بیان اینکه منابع ملی از یک طرف و موقوفات از یک طرف مدعی 
هستند، گفت: اختلافات شــدیدی داریم؛ یک پلاک را موقوفه اعلام 
کردند و در گذشته پلاک را از کوه به کوه مشخص می کردند و مانند 

امروز دقیق نبوده یا مسئله قنوات قدیمی به همین نحو است.
نماینده ولی فقیه در فارس گفت: مثلًا بســیاری از قنات ها بســته و 
پوشانده می شوند و مالکان معترض هستند. در این خصوص به شکلی 

کارشناسی های ریش سفیدانه نیاز داریم.
او بــا تأکید بر این نکتــه که باید محدودیت ها و ســخت گیری های 
غیرمعقول را کمتر کنیم، گفت: بنده نمی گویم زمین خواری شــود، 
ولی ســخت گیری های غیرمعقول که در برخی جاها انجام می گیرد را 
رفع کنیم. از طرفی کســانی که مدتی از بابت کار روی زمین، انتفاع 
داشــتند و نان می خوردند، دیگر حق تصــرف ندارند و از طرفی هم 
عده ای زمین خواری می کنند و این دو مورد نقطه چالش برانگیز کار 
ثبت شــده که امیدواریم در زمینه مراتع عشایر به نحوی کار شود تا 
عدالت برقرار شود و حقی از مردم ضایع نشود و این فرایند را تسهیل 

کنیم تا تعیین تکلیف شود.
آیت الله دژکام خاطرنشان کرد: مسئله دیگر متأسفانه در همین اطراف 
شیراز برخی زمین های کشاورزی کاربری دیگری پیدا کرده و بعضاً به 
صورت قول نامه ای فروخته اند و امروز چندهزار نفر شاکی وجود دارد 
که نیاز به ســند دارند و مقررات به ســازمان ثبت اسناد اجازه صدور 
سند را نمی دهد. فردی کلاهبرداری کرده و رفته است و هزینه ها پای 
دولت است. اینجا باید جلوی متخلف را گرفت و از حق مردم دفاع کرد 

و از طرفی مراقب زمین های کشاورزی هم بود.

مدیرکل دفتر فنی استانداری فارس با بیان اینکه  به فعالان گردشگری 
ایــن اطمینان را خواهیم داد که تصمیمات در رابطه با هتل آســمان 
به صلاح صنعت گردشــگری فــارس خواهد بود، گفــت: به احتمال 
 زیــاد تا پایان تیرمــاه ۱۴۰۱ نظریه اولیه را در رابطه با هتل آســمان 

ارائه می دهیم. 
امیرحسین جمشیدی یکشنبه در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: هدف از 
تشکیل کارگروه فنی بررسی مقاومت این ساختمان است. در واقع ما به 
دنبال پاسخی برای این پرسش هستیم که آیا این ساختمان از ایستایی 
و اســتحکام کافی برای تبدیل شدن به هتل یا مرکز اقامتی برخوردار 
است. مدیرکل دفترفنی و حمل و نقل و ترافیک استانداری فارس ادامه 
داد: با توجه به کاربری این ســاختمان در آینده بایســتی بررسی های 
کارشناسانه جهت ارزیابی مقاومت سازه های ساختمان انجام شود. البته 
این کارگروه از ســال ۹۸ تشکیل شده است. جمشیدی به آتش سوزی 
سال ۹۸ در ساختمان هتل آسمان اشاره کرد و گفت: کارگروه فنی که 
از سال ۹۸ و پس از حادثه آتش سوزی شکل گرفته است، وظیفه اش در 
آن زمان بررسی استحکام ساختمان و بخش هایی از سازه بود که مورد 
حریق قرار گرفته بود. در آن زمان اعلام شد که ساختمان از استحکام 
لازم برخوردار است. وی بیان کرد: در حال حاضر مقاومت ساختمان با 
در نظر گرفتن بار زنده و مرده در زمان بهره برداری مدنظر است؛ چراکه 
ما معتقدیم ساختمانی که قرار است با هدف استقرار گردشگر احداث 

شود، باید مقاوم  باشد تا در زمان بهره برداری، گردشگران بتوانند بدون 
دغدغه و با اطمینان خاطر در آن مستقر شوند. جمشیدی عنوان کرد: 
اقداماتی که با هدف بررســی میزان مقاومت و استحکام این ساختمان 
در حال انجام اســت، لازم و ضروری است. در واقع اگر ما به این یقین 
برسیم که ساختمان هتل آســمان مقاوم است، زمینه ای را برای رفع 
نگرانی مردم و جذب گردشــگر فراهم کرده ایم و اگر هم مشخص شود 
که این ساختمان استحکام کافی ندارد، قطعاً باید از ادامه روند احداث 
این ساختمان و ورود گردشگر به آن پس از احداث جلوگیری کنیم. وی 
گفت: ناگفته نماند کمیته فنی که برای آتش ســوزی سال ۹۸ تشکیل 
شــد، تصمیم گرفت نسبت به قرارداد با یک شرکت برای اجرای طرح 

استحکام بخشی ساختمان اقدام کند. فراخوان داده شد و در نهایت یک 
شرکت موردتأیید کمیته علمی قرار گرفت.

جمشــیدی گفت: در حال حاضر مقرر شده که مطالعات و محاسبات 
صورت گرفته برای تأیید در اختیــار کمیته علمی قرار بگیرد؛ پس از 
تأیید کمیته علمی نیز بررسی های لازم انجام می شود تا مشخص شود 
استحکام بخشی و مقاوم سازی طبق طرح، اجرا شده است یا نه. وی بر 
لزوم حمایت از سرمایه گذاران در استان فارس تأکید کرد و گفت: بدون 
شــک ما از حضور و فعالیت سرمایه گذاران در استان حمایت می کنیم . 
اما بحث فنی این ساختمان برای ما از اهمیت بسیاری برخوردار است 
و اهمیت این مســئله با توجه به وقوع آتش ســوزی در این ساختمان 
در ســال ۹۸ و همچنین حادثه متروپل آبادان کــه اخیراً اتفاق افتاد، 

دوچندان شده است.
جمشیدی افزود: این اطمینان را به فعالان گردشگری خواهیم داد که 
تصمیمات ما در رابطه با هتل آسمان قطعاً به صلاح صنعت گردشگری 
اســتان فارس و به ویژه شهر شــیراز خواهد بود. مدیرکل دفتر فنی و 
حمل و نقل و ترافیک اســتانداری فارس ابــراز کرد: امیدواریم کمیته 
علمی مقاوم بودن ســاختمان را تأیید کنــد و در نهایت به این نتیجه 
برســیم که این ســاختمان به عنوان هتل قابلیت استفاده را دارد و ما 
می توانیم با بهره گیری از این مکان ظرفیت دیگری را به پتانسیل های 

گردشگری در شیراز اضافه کنیم.

نماینده ولی فقیه در فارس: فروش و تغییر کاربری اراضی کشاورزی بر تعداد شاکیان افزوده است 

تغییر کاربری با سند کاغذی 

مدیرکل دفتر فنی استانداری فارس پیرامون حاشیه های مطرح شده درباره هتل آسمان خبر داد:

 استقبال از سرمایه گذاران صنعت گردشگری
جمشیدی: هتل آسمان مستندات مقاوم سازی را ارائه کرده است

رئیس سازمان نظام مهندسی فارس:

 هتل آسمان مستندات 
مقاوم سازی را ارائه

 کرده است

رئیس ســازمان نظام مهندسی فارس اعلام کرد که مالک 
هتل آسمان مســتندات مقاوم ســازی را ارائه کرده و در 
دست بررسی کارشناســان این سازمان قرار دارد. مجتبی 
زوربخــش در گفت و گــو با خبرنگاران گفــت: اصولًا هر 
ســازه و ساختمانی که در شهر ســاخته می شود، با توجه 
بــه حوزه فعالیت نظام مهندســی در پهنه فارس چنانچه 
چهارچوب هــای آیین نامه ای، مقررات ملی ســاختمان و 
گــردش کار از مراحل طراحی تا اجرا و تکمیل ســازه را 
طی کرده باشــد، مورد حمایت ما خواهد بود. او ادامه داد: 
ســازمان نظام مهندسی بر حســب وظیفه، چنانچه بنایی 
سلســله مراتب را به لحاظ قانونی طی کرده باشد، ضعف 
ایستایی نداشته باشد، استحکام و پایداری لازم داشته باشد 
و تمام ضوابط مقرارت ملی ساختمان را رعایت کرده باشد 
و گزارش مهندسین ناظر هم موردتأیید باشد، موردحمایت 
ما خواهد بود. رئیس سازمان نظام مهندسی فارس به پروژه 
هتل آسمان اشــاره و با بیان اینکه توسط مالک یک سری 
مستندات طی ده روز گذشــته به این سازمان ارائه شده، 
گفت: طرح مقاوم ســازی هتل آســمان در دست بررسی 
است. او تصریح کرد: تمام موارد باید بررسی شود و متعاقب 
ایــن موضوع، به صراحت اعــلام خواهیم کرد که آیا طرح 
مقاوم سازی هتل مورد تأیید سازمان نظام مهندسی خواهد 
بود یا نه. رئیس ســازمان نظام مهندسی فارس همچنین 
با بیان اینکه کفایت اســناد را یــک کمیته تخصصی باید 
اظهارنظر کند، ادامه داد: ســازمان نظام مهندسی در قبال 
ســاختمان هایی که روال قانونی را طی کرده باشد، خود را 
حامی می  داند و ســرمایه گذاران هم اعتماد داشته باشند 
که کنترل های ســازمان نظام مهندسی در راستای حفظ 
ســرمایه آنهاســت. زوربخش مجدداً تأکید کــرد: نگاه ما 

حمایتی و مشروط به رعایت همه دستورالعمل هاست.

آغاز برداشت گوجه فرنگی در کازرون
مدیر جهاد کشــاورزی شهرســتان کازرون گفت: عملیات برداشت 
گوجه فرنگی از اواخر خرداد ماه شروع شده و پیش بینی می شود تا 
اوایل مرداد ماه ادامه داشــته باشد. به گزارش روابط عمومی معاونت 
سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، حمید رشیدی 
تصریح کرد: پیش بینی می شود 2۴۰هزار تن گوجه فرنگی در سال 
جاری از مزارع این شهرســتان برداشت و روانه بازار مصرف شود. به 
گفته وی، ســطح قابل برداشت گوجه فرنگی در شهرستان کازرون 
3۰۰۰ هکتار و با متوســط عملکرد ۸۰ تن در هر هکتار است. این 
مقام مسئول با اشاره بر اینکه شهرستان کازرون با توجه به موقعیت 
خاص جغرافیایی و آب و هوایی از قطب های تولید گوجه فرنگی در 
استان فارس است، تأکید کرد: به منظور صرفه جویی در مصرف آب و 
افزایش بهره وری، صددرصد مزارع گوجه فرنگی شهرستان به صورت 
نشایی و با پوشش پلاســتیک به روش تیپ آبیاری می شود. مدیر 
جهاد کشاورزی شهرستان کازرون بیان کرد: سانسید، ۶۱۸۹، بریویو، 
ثمین، ایزما، ۸32۰ و باســیمو از مهم ترین ارقام کشت شده گوجه 
در کازرون اســت و گوجه فرنگی تولیدی علاوه بر تأمین نیاز داخل 
استان و سایر استان های کشور، به کشور های حوزه خلیج فارس نیز 

صادر می شود.

رئیس کمیسیون شهرسازی
 شورای شهر شیراز عنوان کرد:

مهار اجاره بها با مسکن 
اجتماعی

در چهل و ششمین جلسه کمیسیون شهرسازی و معماری 
شورای اسلامی شهر شیراز، دستور کاری پیرامون احداث 
مساکن اجتماعی پیرو سیاســت های ابلاغی مقام معظم 
رهبــری در رابطه با افزایش جمعیت، تســهیل در تأمین 
مسکن اقشــار کم درآمد و همچنین سیاست های اجرای 
نهضت ملی ساخت مسکن توسط دولت و مصوبه مجلس 
شورای اســلامی در این رابطه مورد بحث و گفت وگو قرار 
گرفت. در همین راستا ترابی رئیس کمیسیون شهرسازی 
شورای اسلامی شهر شــیراز، پیرامون وضعیت اقتصادی 
امــروز جامعه و تهیه مســکن جهت زوج هــای جوان و 
همچنین جلوگیری از افزایش بی رویه قیمت اجاره بهای 
مســکن، مســاکن اجتماعی اجاره ای را نقطه قوتی برای 
اقشــار کم درآمد دانســت مصوب شد شــهرداری شیراز 
ظرف مدت سه هفته نســبت به پیشنهاد جانمایی زمین 
جهت ساخت مسکن اقدام نماید و جهت جذب اعتبارات، 
جلسه مشترکی با دســتگاه های متولی نظیر استانداری، 
راه و شهرسازی، شهرداری، بنیاد مسکن و... برگزار گردد. 
همچنین شهرداری ملزم گردید سالانه نسبت به ساختن 

مسکن و در اختیار افراد قرار دادن اقدام نماید.

صادرات محصولات کشاورزی کوار 
به اوراسیا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کوار از صادرات محصولات 
کشاورزی کوار به کشورهای اوراسیا خبر داد.

بــه گــزارش روابط عمومــی مدیریت جهاد کشــاورزی 
شهرســتان کوار، عبدالرســول جوکار گفت: محصولات 
صادراتی شــامل کدو ســاکاتا، کلم ســفید، پیاز و ذرت 

می باشد که عمدتاً به کشور روسیه صادر می شود. 
وی بیان کرد: بــا توجه به اینکه محصولات صادراتی باید 
از کیفیت مناســب برخوردار بوده و فاقد باقی مانده سموم 
باشد، به نظارت مســتمر کارشناسان فنی مدیریت جهاد 
کشاورزی و بخش خصوصی بر مراحل مختلف تولید اشاره 
نمــود و میزان نیترات موجــود در محصولات تولیدی در 
مزارع منتخب را که تحت نظارت و شناســنامه قابل رصد 

هستند، مطابق با استاندارد های لازم دانست.
جوکار اظهــار کرد: تأمین امنیت غذایــی پایدار با تولید 
محصول سالم و بهداشــتی از اولویت های اصلی مدیریت 
جهاد کشاورزی شهرستان می باشد و تاکنون بالغ بر 3۰۰ 
تن محصول به کشــورهای هم جوار صادر گردیده و مورد 

استقبال قرار گرفته و این روند ادامه دارد.

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی
 شهرستان جهرم:

امسال ۱۳۰میلیارد ریال تسهیلات به 
دامداران جهرم پرداخت شد

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان جهرم گفت: 
پرداخت ۱3۰میلیارد ریال تســهیلات ویژه برای حمایت 
از دامداران و مرغداران جهرمی در نظر گرفته شــده و به 
متقاضیان پرداخت شــد. حسن زمانی روز یکشنبه با بیان 
اینکه در پی اجرای طرح مردمی سازی یارانه ها، واحدهای 
پرورش دام و طیور با پرداخت تســهیلات ویژه سرمایه در 
گردش حمایت می شوند، افزود: پرداخت این تسهیلات با 
توجه به شناور بودن تا زمانی که اعتبار سرمایه در گردش 
وجود دارد، ادامه خواهد داشــت. سرپرست مدیریت جهاد 
کشاورزی شهرســتان جهرم اظهار کرد: این تسهیلات به 
دامــداران دارای دام هــای هویت دار و پلاک کوبی شــده 
اختصاص یافته و متناسب با ظرفیت فعالیت متقاضی قابل 
تصویب است که با هدف کمک به تأمین نقدینگی دامداران 
برای تهیه نهاده های دامی از مراکز توزیع معرفی شــده از 
سوی جهاد کشاورزی در اختیار بهره برداران قرار می گیرد. 
زمانــی ابراز کرد: تاکنون یک هزار و ۱۴۵ نفر برای دریافت 
تسهیلات طرح حمایتی سرمایه در گردش دام و طیور در 
سامانه سیتا ثبت نام کرده اند که بیش از یکصد نفر از این 
بهره برداران موفق به دریافت ۱3۰میلیارد ریال تسهیلات 
شده و مابقی در حال تشکیل پرونده می باشند. وی تصریح 
کرد: دامداران شهرســتان با ثبت نام در سامانه سیتا برای 
تأمین سرمایه در گردش نهاده های دامی خود اقدام کرده 
و پــس از دریافت برگه ثبت نام و بررســی توســط جهاد 

کشاورزی، به بانک کشاورزی شهرستان معرفی شوند.

فرمانده انتظامی شهرستان فسا:

قاچاقچی مواد مخدر در فسا 
دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرســتان فسا گفت: مأموران انتظامی 
این شهرستان موفق شــدند یک قاچاقچی مواد مخدر را 
بــا ۷۶ کیلو و ۵۰۰ گرم ماده مخدر تریاک شناســایی و 
دستگیر کنند. ســرهنگ محمدهاشم قسام روز یکشنبه 
اظهار داشــت: مأمــوران پلیس مبــارزه با مــواد مخدر 
شهرستان فسا هنگام کنترل محورهای مواصلاتی، به یک 
دســتگاه خودرو پراید مشکوک شدند و با علائم هشداری 
دستور توقف آن را صادر کردند. وی افزود: افسران پلیس 
در بازرســی از خودرو متوقف شده، ۷۶ کیلو و ۵۰۰ گرم 
مواد مخدر از نوع تریاک کشــف کردند. این مقام انتظامی 
خاطرنشان کرد: در این خصوص یک قاچاقچی مواد مخدر 
دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد. 

آگهی مناقصه مرحله دوم 
) نوبت اول1401/04/13 
نوبت دوم 1401/04/20(

شــهرداری کامفیروز در نظر دارد به استناد مجوزشــماره ص56/10/9263/1401 مورخه1401/3/3 
استاندار محترم فارس وجانشین شورای اسلامی شهر کامفیروز و از طریق برگزاری مناقصه عمومی 
نسبت به زیرســازی، قیرپاشی و آسفالت خط گاز و معابرشــهر کامفیروز را به شرح زیر به بخش 
خصوصی و پیمانکار واجدشرایط و دارای صلاحیت و تاییدیه انجام کار و دارای سوابق اجرایی واگذار 

نماید.
1- محل اجرا: شهر کامفیروز

2- مدت اجرا:  4 ماه از تاریخ شروع قرارداد 
3- محل اخذ اسناد مناقصه و تسلیم پیشنهادات:پس از واریز مبلغ 500.000ریال بابت اسناد مناقصه 

آسفالت معابر شهر کامفیروز مراجعه به دبیرخانه شهرداری کامفیروز  تلفن 07143633123
4- برآورد اولیه اجرای عملیات زیر سازی مصالح اساس به متراژ 2952  متر مربع کانال گاز و6116متر 
مربع معابر و آسفالت معابر شهر کامفیروز به متراژ 3076 متر مربع کانال گاز و 6116متر مربع معابر و 

براورد مبلغ  21.855.674.140  ریال 
5- تاریخ شروع فروش اسناد: 1401/4/13

6- تاریخ نهایی عودت اسناد مناقصه تکمیل شده توسط مناقصه گر: 1401/4/30
7- تاریخ بازگشایی پاکات: راس ساعت 13 روز پنج شنبه مورخه 1401/4/30 توسط کمیسیون عالی 

معاملات شهرداری 
8- ســپرده شــرکت در مناقصــه: 5% پنج درصــد قیمت بــرآوردی واریز به حســاب جاری 
253365995شــهرداری نزد بانک کشاورزی یا ضمانت نامه بانکی که دارای حداقل سه ماه اعتبار 

باشد.
9- سپرده نفرات اول، دوم و سوم تا انعقاد قرارداد با نفر اول نزد شهرداری باقی خواهد ماند. چنانچه 
نفر اول از تاریخ ابلاغ کتبی شهرداری در مدت 3 روز از تنظیم قرارداد خود داری نماید سپرده وی 
به نفع شــهرداری ضبط و قرارداد با نفر دوم منعقد و چنانچه نفر دوم و سوم در موعد مقرر حاضر به 

عقد قرارداد نشوند، سپرده آنها نیز به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
10- اعتبار طرح از محل بودجه جاری و طرح های عمرانی ســال 1401 شهرداری می باشد. ضمنا قیر 
مورد نیاز جهت اجرای عملیات،توسط شهرداری تامین و بر اساس قیمت روز کالای بورس ایران )روز 

مصرف( محاسبه و از صورت وضعیت کسرخواهد شد. 
11- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه به معامله در اسناد مناقصه درج شده است.

12- حق الدرج چاپ آگهی در روزنامه خبر به عهده برنده مناقصه می باشد.
13- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار می باشد.

1345000: شناسه آگهی
بهرام شکوهی مشهدی -شهردار کامفیروز 

نوبت اول

نوبت اول

آگهی تجدید مناقصه عمومی

یک مرحله ای شماره 1401/4
نوبت اول :   1401/04/13
نوبت دوم : 1401/04/14

نام دستگاه مناقصه گزار: اداره کل آموزش و پرورش فارس
موضوع مناقصه: واگذاری امور تامین خودروی ســواری اســتیجاری به شماره 

سیستمی: 2001003679000004
تضمین شرکت در مناقصه: تضمین شــرکت در مناقصه 1/100/000/000 ریال )یک 
میلیارد و یکصد میلیون ریال( با ارائه ضمانت نامه بانکی صادره از بانک های معتبر 
دولتی)بدون قید و شــرط( در وجه مناقصه گزار می باشــد که مدت اعتبار آن از 
تاریخ صدور 3 ماه و قابل تمدید باشــد؛ یا مناقصه گران می توانند مبلغ تضمین 
را به حساب شــماره شــبا: IR960100004058031207625581 و شناسه واریز: 
956127558100000000000000000000 )شناسه واریز 20 رقم صفر دارد( بانک ملی  
به نام اداره کل آموزش و پرورش استان ها  و یا دیگر تضامین معتبر طبق تصویب 

نامه هیات وزیران واریز نمایند. 
کداقتصــادی: 411377516659    شناســه ملی: 14001926414     کدپســتی: 

7134786187
نحوه و مهلت زمانی دریافت اوراق شــرکت در مناقصــه: کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه ازدریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
 پاکت ها از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس

 www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد و لازم اســت مناقصــه گــران 
در صــورت عــدم عضویــت قبلی، مراحــل ثبت نــام در ســایت مذکور و 
 دریافــت گواهی امضــای الکترونیکی را جهــت شــرکت در مناقصه محقق 

سازند. 
زمان اولین انتشار آگهی/ ارسال به صفحه اعلان عمومی: روز دوشنبه 1401/04/13 

ساعت 11:00 
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت 19 روز شنبه 1401/04/18

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا روز چهارشنبه 1401/04/29  
زمان و مکان بازگشایی پاکت ها: ساعت 10:00 صبح روز پنج شنبه مورخ 1401/04/30 

اداره کل آموزش و پرورش فارس- طبقه دوم- دفتر ذی حساب اتاق 232.
تذکر بســیار مهم: صرفا اســناد پاکت های پیشــنهادی )ب( و )ج( دارای امضا 
الکترونیکی مورد پذیرش است. در جلسه بازگشایی پاکت های )ب( و )ج(، اسناد 
فیزیکی )کاغذی( و اسناد فاقد امضای الکترونیکی )دارای مهر گرم( به هیچ وجه 

مورد پذیرش نیست.
1345283: شناسه آگهی

اداره کل آموزش و پرورش استان فارس

آیت الله دژکام:

 تکلیف زمین های کشاورزی 
تغییر کاربری داده شده در شیراز 

مشخص شود

فرمانده انتظامی کازرون از دســتگیری جاعلان اســناد و مــدارک در این 
شهرستان خبر داد و گفت: با تلاش مأموران انتظامی تعداد ۹ نفر از جاعلان 

اسناد و مدارک و کلاهبرداران در کازرون به دام پلیس افتادند.
سرهنگ اسماعیل زراعتیان روز یکشنبه با تشریح جزئیات این رویداد، اضافه 
کرد: در راســتای طرح مبارزه با جعل و کلاهبرداری، مأموران پلیس آگاهی 
شهرســتان کازرون با انجام تحقیقات فنی و پلیســی و استفاده از امکانات 
تخصصی نسبت به شناسایی ۹ نفر جاعل اسناد و مدارک با هماهنگی مقام 

قضایی اقدام کردند.

فرمانــده انتظامی کازرون در ادامه افزود: جاعــلان پس از بازجویی فنی به 
۱۴ فقره جعل اســناد مالکیت و اوراق بهادار، جعل اسناد هویتی و مدارک 
شناســایی از قبیل شناسنامه، کارت ملی، جعل اسناد دولتی، جعل عنوان و 
جعل اســناد مالکیت خودرو اعتراف کرده و پس از تکمیل پرونده به مراجع 

قضایی معرفی شدند.
سرهنگ زراعتیان به شهروندان توصیه کرد فریب افرادی که اقدام به جعل 
اسناد و مدارک هویتی می کنند، نخورند؛ چراکه دریافت کنندگان این گونه 

مدارک تحت پیگرد قرار می گیرند.

فرمانده انتظامی کازرون خبر داد: 

۹ نفر جاعل اسناد و 
مدارک و کلاهبردار 
دستگیر شدند

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز هشدار داد: 

خیز دوباره کووید 19
پاریزی: 20 بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم کرونا 

در بیمارستان های فارس بستری شدند

مدیر روابط عمومی دانشــگاه علوم پزشکی 
و خدمات بهداشــتی درمانی شیراز، آخرین 
وضعیت ویروس کرونا در اســتان فارس را از 
ابتدای شیوع تا دیروز یکشنبه، دوازدهم تیر 
۱۴۰۱ اعــلام کرد. به گزارش روابط عمومی 
دانشگاه علوم پزشــکی و خدمات بهداشتی 
درمانی شیراز، ابوذر پاریزی گفت:  از ابتدای 
شــیوع این بیماری تاکنــون، دومیلیون و 
۱۶۰هزار و ۸۷2 تســت تشخیصی مولکولی 

و تست ســریع در آزمایشگاه های استان تهیه شــده که با بررسی نمونه های 
انجام شده، ۶2۹هزار و ۷۱۵ بیمار مثبت شناسایی شده است.

به گفته او، از مجموع تست های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون 
و ۷۶۹هــزار و ۵۸۸ تســت تشــخیصی مولکولی بوده که ۵۱۸هــزار و ۱۴۶ 
مورد بیمار مثبت قطعی شناســایی شده است؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح 
شهیدحاج قاسم ســلیمانی تاکنون 3۹۱هزار و 2۸۴ مورد تست سریع انجام 

شده و ۱۱۱هزار و ۵۶۹ بیمار مثبت شناسایی شده است.
مدیر روابط عمومی دانشــگاه علوم پزشکی شــیراز افزود: با بستری 2۰ بیمار 
جدید طی 2۴ ساعت گذشــته، هم اکنون ۹۷ بیمار مثبت و مشکوک دارای 
علائم در بیمارســتان های استان بستری هستند که از این تعداد، ۱۰ بیمار به 
دلیل وخامت شرایط جســمی، در بخش های ICU مراقبت های ویژه درمانی 
دریافت می کنند. او گفت: خوشبختانه در 2۴ ساعت گذشته مورد جدید فوتی 
کووید ۱۹ در فارس گزارش نشده و مجموع جان باختگان ناشی از کووید ۱۹ 

از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، هشت هزار و 3۶ نفر است.
همچنین از ابتدای شــیوع این بیماری تاکنون ۶2۱هزار و 2۹۶ هم اســتانی 
مبتلا به کوویــد ۱۹ بهبود یافته اند که از بیمارســتان ها ترخیص یا از ایزوله 
خانگی خارج شــده اند. در حال حاضر مجموع تعداد دوز تزریق شده واکسن 
کرونا در شهرستان های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی شــیراز با احتســاب سه دوز، به هشــت میلیون و ۹۴هزار و ۶۵۴ دوز 
رسیده که از این تعداد سه میلیون و ۴2۱هزار و ۶۴ دوز نوبت اول، سه میلیون 
و ۱2۸هــزار و 23۱ دوز نوبت دوم و یک میلیون و ۵۴۵هزار و 3۵۹ دوز نوبت 

سوم واکسن بوده است.


